
Srijeda, 17. siječnja 2018.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 18 – broj 2.

7.
Na temelju članka 51. Statuta Općine Viškovo (“Službene 
novine Primorsko-goranske županije” broj: 25/09., 6/13., 
15/13., 33/13., 14/14. i Službene novine Općine Viškovo 
broj 3/14), Općinska načelnica Općine Viškovo dana 16. 
siječnja 2018. godine donosi 

ODLUKU br. 63/18. 
o osnivanju radne skupine za praćenje kakvoće zraka 

na ŽCGO Marišćina

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za praćenje ka-
kvoće zraka na ŽCGO Marišćina (u daljnjem tekstu: Radna 
skupina).

Članak 2.
Radna skupina ima 5 članova.
U radnu skupinu imenuju se:
1. Sanjin Vičević, predstavnik Eko plusa d.o.o.,
2. Darko Budimir, predstavnik Nastavnog zavoda za javno 
zdravstvo,
3. Jelena Čanik, predstavnik Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Primorsko-goran-
ske županije,
4. Ivan Kardum, predstavnik Mjesnog odbora Marčelji i
5. Denis Mladenić, predstavnik Općine Viškovo.

Članak 3.
Zadaća Radne skupine je praćenje stanja kvalitete zraka, 
mjerenja koje provodi Nastavni zavod za javno zdravstvo 
te pojave eventualnih neugodnih mirisa kao i izvora istih.
Način rada Radne skupine uređuje se poslovnikom o radu 
Radne skupine.

Članak 4.
Radna skupina podnosi izvješće o svim poduzetim radnja-
ma Općinskom načelniku Općine Viškovo.

Članak 5.
Članovi Radne skupine iz članka 2. ove Odluke nemaju 
pravo na naknadu za svoj rad u Radnoj skupini.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave, a 
objavit će se “Službenim novinama Općine Viškovo”.

KLASA: 363-02/17-01/03
URBROJ: 2170-09-04/04-18-48
VIŠKOVO, 16. siječnja 2018. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović, dipl. oec. v.r.


